Bu nedenle Bolşevikler, her ne pahasına olursa olsun, Bakü petrolünü kendi ellerinde tutmak istiyorlardı. Bu amaçla bolşevik hakimiyeti kurulur kurulmaz Sovyet liderleri petrol Bakı'sını ve bütün Güney Kafkasya'yı kendi kontrolünde tutmak için bir takım tedbirler aldılar. 16 (29) Aralık 1917 Rusya Sovyet Federatif Sosyalist Cumhuriyeti (RSFSR) Halk Komiserleri Sovyeti Vladimir İliç Lenin'in başkanlığında yapılan toplantıda Kafkasya hakkında İ. Stalin'in raporu dinlendikten sonra Bakü İşçi ve Asker Milletvekilleri Kurulu Başkanı Stepan Şaumyan Kafkas çalışmalarına geçici olağanüstü komiser tayin edildi ve Bakü Sovyeti'ne 500 bin ruble para ayrılması kararı alındı. Bunun ardından, 29 Aralık 1917 (11 Ocak 1918) tarihinde V.İ. Lenin ve İ. Stalin'in imzaları ile Halk Komiserleri Kurulu'nun "Türkiye Ermenistan'ı" hakkında 13 sayılı kararnamesi ilan edildi, bu kararnamenin uygulanması S. Şaumyan'a havale edildi. "Ünlü" Andranik tarafından son yılın Rusya tarihinde "Büyük Ermenistan"ın yeniden kurulmasına revaç veren ilk resmi belge gibi değerlendirilen bu kararnameyle S.